

ÅRSREDOVISNING

R & M Perssons Åkeri AB

556326-2590

Räkenskapsåret

2024-01-01--2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Jörn 2025-02-10


Mikael Persson
Styrelseledamot

R & M Perssons Åkeri AB

Organisationsnummer 556326-2590

Årsredovisning 2024

Styrelsen får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkerirörelse.

Bolagets säte är Jörn, Skellefteå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare utökning av en lastbil samt släp har omsättningen ökat med mer drygt 30%

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 620	3 549	3 260	2 460	2 468
Resultat efter finansiella poster	475	37	179	-166	-59
Soliditet (%)	57	48	55	45	40

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	450 739	108 904	666 643
omföring av årets resultat			108 904	-108 904	
Årets resultat				377 350	377 350
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	100 000	7 000	559 643	377 350	1 043 993

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	559 643
årets resultat	377 350
	936 993
Styrelsen föreslår att:	
i ny räkning balanseras	936 993
	936 993

Resultatet av verksamheten under året samt bolaget ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat och balansräkning med kommentarer i form av noter.

Resultaträkning

	2024-01-01	2023-01-01
Not	2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	4 620 335	3 548 985
Övriga rörelseintäkter	151 000	99 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	4 771 335	3 648 587
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 496 335	-2 335 204
Övriga externa kostnader	-772 264	-257 667
Personalkostnader	2 -925 836	-840 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -81 250	-162 250
Summa rörelsekostnader	-4 275 685	-3 595 742
Rörelseresultat	495 650	52 845
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 231	769
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 603	-16 448
Summa finansiella poster	-20 372	-15 679
Resultat efter finansiella poster	475 278	37 166
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	100 000
Resultat före skatt	475 278	137 166
Skatter		
Skatt på årets resultat	-97 928	-28 263
Årets resultat	377 350	108 903

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och Inventarier	3	669 000	560 250
Summa materiella anläggningstillgångar		669 000	560 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		674 000	565 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		446 871	588 776
Övriga fordringar		133 429	133 967
Summa kortfristiga fordringar		580 300	722 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		589 857	110 646
Summa kassa och bank		589 857	110 646
Summa omsättningstillgångar		1 170 157	833 389
SUMMA TILLGÅNGAR		1 844 157	1 398 639

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>107 000</u>	<u>107 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		559 643	450 739
Årets resultat		377 350	108 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>936 993</u>	<u>559 643</u>
Summa eget kapital		1 043 993	666 643
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	78 750	213 750
Summa långfristiga skulder		<u>78 750</u>	<u>213 750</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		295 645	229 791
Skatteskulder		48 032	0
Övriga skulder till kreditinstitut		135 000	135 000
Övriga skulder		123 768	67 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 969	85 467
Summa kortfristiga skulder		<u>721 414</u>	<u>518 246</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 844 157	1 398 639

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinition:

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 514 980	2 392 480
Inköp	190 000	622 500
Försäljningar och utrangeringar	-705 000	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 999 980	2 514 980
Ingående avskrivningar	-1 954 730	-2 292 480
Årets avskrivningar	-81 250	-162 250
Försäljningar och utrangeringar	705 000	500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 330 980	-1 954 730
Redovisat värde	669 000	560 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	310 000	310 000
Summa	310 000	310 000

Jörn 2025-02-10


Mikael Persson
Styrelseledamot